
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

27.02. 2020      № 150 
г. Славгород 

 
 
Об отмене постановления 
администрации города Славгорода 
Алтайского края от 05.08.2019 № 701 
«Об утверждении перечня видов 
муниципального контроля и органов 
администрации уполномоченных на их 
осуществление, на территории 
муниципального образования город 
Славгород Алтайского края в новой 
редакции» как ошибочно принятого 
 
 
 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 26.12. 2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 

контроля (надзора) и муниципального контроля» и в связи с принятием 

постановления администрации города Славгорода Алтайского края от 

31.01.2019 № 63 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и 

органов администрации уполномоченных на их осуществление, на территории 

муниципального образования город Славгород Алтайского края в новой 

редакции», руководствуясь Уставом муниципального образования город 

Славгород Алтайского края, п о с т а н о в л я ю : 

1. Отменить постановление администрации города Славгорода 

Алтайского края от 05.08.2019 № 701 «Об утверждении перечня видов 

муниципального контроля и органов администрации уполномоченных на их 

осуществление, на территории муниципального образования город Славгород 

Алтайского края в новой редакции» как ошибочно принятое. 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации города Славгорода Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой 

 

 

 

Глава города                                                                                       С.В. Горбунов 


